[image: image1.jpg]

  Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения
третьего созыва
    РЕШЕНИЕ
   13 октября 2014 года    № 11

Об управлении по обеспечению деятельности Совета депутатов Лужского городского поселения

В целях организационно-технического обеспечения деятельности Совета депутатов Лужского городского поселения, Совет депутатов  Лужского городского поселения РЕШИЛ:
1. Создать при  Совете депутатов Лужского городского поселения Управление  по обеспечению деятельности Совета депутатов.
2. Организацию работы Управления по обеспечению деятельности Совета депутатов осуществляет Глава Лужского городского поселения, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов, в его отсутствие заместитель председателя Совета депутатов Лужского городского поселения.
3. Утвердить штатное расписание  Управления  по обеспечению деятельности Совета депутатов Лужского городского поселения:

«Обеспечивающие специалисты Управления по обеспечению деятельности совета депутатов»:

- ведущий  специалист - 1 штатная единица, должностной оклад  6829  руб.;

- специалист  1 категории  - 1 штатная единица, должностной оклад  6321 руб.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского городского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов
                                                                          В.Н. Степанов